

احتمال ورود ملخ‌های صحرائی از بهمن به فارس

پیام فارس - ایسنا/فارس مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس احتمال داد که بهمن ماه ملخ‌های صحرائی به مزارع و باغ‌های این استان برسند.



۲۳ بازدید

سه شنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۸ - ۱۶:۱۵:۴۵

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

بیش از ۲۱ هزار کلنی زنبور عسل در مرودشت شمارش شد

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت گفت: شمارش ۲۱ هزار و ۱۳ کلنی زنبور عسل در این شهرستان شمارش شد.



کاشت ۵۳ هزار اصله نهال جنگلی در فارس

مدیر کل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: همزمان با آغاز طرح ملی بسیج همگانی نهال کاری در کشور، ۵۳ هزار اصله نهال جنگلی در عرصه های منابع طبیعی فارس کاشته خواهد شد.



حق بیمه های بالاتر از ۵ میلیون ریال تقسیط می شود

معاون بیمه ای مدیریت شعب بانک کشاورزی استان فارس گفت: کشاورزان می توانند حق بیمه محصولات زراعی بیش از پنج میلیون ریال و محصولات باغی بیش از ده میلیون ریال را در سه قسط پرداخت کنند.



جریان اجتماعی برای حفاظت از خاک ایجاد شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه باید در حفظ و حراست از خاک یک جریان اجتماعی ایجاد شود، گفت: گردهمایی روز خاک با هدف تبیین اهمیت خاک، عمومیت بخشی و دغدغه مند کردن کل جامعه به حفظ این بستر حیات برگزار می شود.



استان فارس پیشرو در تشکیل دفتر خاک

مدیر کل دفتر امور خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در تشکیل دفتر خاک در کشور پیشرو بوده و در تمام شهرستان ها رابط خاک معرفی کرده است.



لایروبی و مرمت ۹ رشته قنات در آباده

اعتبارات ملی جان تازه‌ای به فنوآت شهرستان آباده بخشید.



باز پس گیری اراضی ملی در خرم بید

ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی ملی خرم بید قلع و قمع شد.



تشکیل انجمن خبرگان کشاورزی در آباده

به همت مدیریت جهاد کشاورزی آباده انجمن خبرگان کشاورزی تشکیل شد



اجرای طرح ملی نهالکاری همگانی در فارس

۵۴ هزار اصله نهال جنگلی در طرح ملی نهالکاری همگانی در فارس کاشته می شود.



انهدام باند قاچاقچیان چوب در رستم

قاچاقچیان چوب درختان جنگلی در شهرستان رستم دستگیر شدند.



تولید سالانه ۸۵ تن عسل در لامرد
کارشناس مسئول اداره بهبود تولیدات دامی لامرد گفت: سالانه ۸۵ تن عسل از کندوهای عسل استقرار یافته در لامرد تولید می‌شود.



برداشت زعفران در قطب تولید این محصول در فارس

بیش بینی می‌شود امسال ۲ هزار و ۶۰۰ کیلوگرم زعفران خشک از مزارع شهرستان استهبان برداشت شود.



برداشت طلای سرخ در سروستان

برداشت زعفران از مزارع شهرستان سروستان آغاز شد.



رئیس جهاد کشاورزی فارس:

سالانه ۵۶ میلیارد دلار صرف فرسایش خاک در کشور می‌شود

در همایش روز جهانی خاک از نقشه راه علمی خاک کشور، کتاب خاک در ادبیات فارسی و تمیر یادبود رونمایی شد



تولید بیش از ۳ هزار کیلوگرم زعفران در فارس
کارشناس گیاهان دارویی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: بر اساس پیش بینی‌ها امسال ۳ هزار و ۶۰۰ کیلوگرم زعفران در این استان تولید خواهد شد.



کاشت ۵۳ هزار اصله نهال جنگلی در فارس
مدیر کل منابع طبیعی استان فارس گفت: همزمان با آغاز طرح ملی بسیج همگانی نهال کاری در کشور، ۵۳ هزار اصله نهال جنگلی در عرصه‌های منابع طبیعی فارس کاشته خواهد شد.



اختصاص سوخت به بیش از ۲۰ واحد گلخانه‌ای در مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: تا کنون ۲۲ واحد گلخانه‌ای بدون مجوز از طریق ثبت نام در سامانه پنجره واحد کدشناسایی مجوز سوخت دریافت کردند.



آغاز کاشت آویشن باغی در جهرم

کارشناس گیاهان دارویی جهاد کشاورزی جهرم گفت: کاشت آویشن باغی در سطح ۶ هکتار از مزارع کشاورزی جهرم آغاز شده است.



سرشماری کلنی های زنبور عسل در مرودشت

بیش از ۲۱ هزار کلنی زنبور عسل در مرودشت سرشماری شد



تولید ۸۵ تن عسل در لامرد

سالانه ۸۵ تن عسل از کندوهای عسل استقرار یافته در لامرد تولید می‌شود



هرس و تکریب، راهکار مبارزه تلفیقی با آفات نخيلات

هرس زمستانه مناسب‌ترین راهکار مبارزه تلفیقی با آفات و تهدیدات درخت نخل است



اختصاص سوخت به گلخانه‌های در مرودشت

تا کنون ۲۲ واحد گلخانه‌ای بدون مجوز با ثبت نام در سامانه پنجره کد شناسایی سوخت دریافت کردند



کاشت بزرگترین مزرعه کلزا در گراش

دانه روغنی کلزا در بزرگترین مزرعه کلزا شهرستان گراش به وسعت ۶۰ هکتار کشت شد



گوجه لامرد وارد بازار شد

محصول گوجه کشت پاییزه لامرد وارد بازار مصرف شد

با هدف تنظیم بازار



کاشت آویشن باغی در جهرم آغاز شد

استان‌ها > فارس | شیراز-ایرنا- کارشناس گیاهان دارویی جهاد کشاورزی شهرستان جهرم گفت: کاشت آویشن باغی در سطح ۶ هکتار از مزارع کشاورزی جهرم آغاز شده است.

۱۴-۰۹-۱۳۹۸ ۱۳:۰۳



مدیر کل دفتر خاک وزارت جهاد کشاورزی

فارس پیشرو در حفاظت در خاک

تهیه اطلس خاک و استفاده از خاک‌های نابال کشاورزی حاصل از ساخت و ساز در سایت‌های غنی‌سازی خاکی از جمله اقدامات شاخص فارس است.



رونمایی از تمبر یادبود همایش روز جهانی خاک در شیراز
در سومین همایش روز جهانی خاک از نقشه راه علمی خاک کشور، کتاب خاک در ادبیات فارسی و تمبر یادبود در شیراز رونمایی شد.



مرغ های بومی فارس، سه برابر بیشتر از قبل تخم می گذارند

تا چهاردهه قبل مرغ های بومی سالانه ۶۸ عدد تخم می گذاشتند که این رقم امروزه به ۲۱۰ عدد در سال رسیده است و این افزایش با مطالعه و اجرای برنامه های اصلاح نژاد صورت گرفت.



جهاد کشاورزی در اجرای قانون حفاظت خاک نقش پررنگی دارد

مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: قانون حفاظت خاک در خرداد ماه سال جاری ابلاغ شد و در راستای این قانون معاونت اجتماعی پیشگیری دادگستری استان فارس ۶۱ وظیفه برای ۱۸ دستگاه مجری این قانون به تفکیک مشخص کرده است که جهاد کشاورزی با ۱۸ وظیفه بیشترین نقش را در بین دستگاه های مجری دارد.



خاک میراثی برای آیندگان است

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت خاک و اینکه خاک میراثی است برای آیندگان باید همگان به اهمیت خاک تاکید کنند.



مرغ های بومی فارس، سه برابر بیشتر از قبل تخم می گذارند

مرغ های بومی تا چهار دهه قبل سالانه ۶۸ عدد تخم می گذاشتند که این رقم امروزه به ۲۱۰ عدد در سال رسیده و این افزایش با مطالعه و اجرای برنامه های اصلاح نژاد انجام شده است.



آغاز برداشت گوجه فرنگی در لامرد



برگزاری کارگروه بیمه محصولات کشاورزی در کازرون



افزایش دو برابری کشت زعفران در شهرستان آباده

